
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 січня 2026 року       м. Синельникове   № 22/0/8-26 

 
 

Про погодження звіту про  

хід виконання Програми  

підтримки сил безпеки і оборони 

на 2025 рік 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», 

з метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері 

законності та правопорядку, профілактики правопорушень, забезпечення 

безпечної життєдіяльності громадян, системи захисту населення від злочинних 

та протиправних проявів, поліпшення криміногенної ситуації в місті, усунення 

причин та умов вчинення протиправних діянь, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити звіт про хід виконання Програми підтримки сил безпеки і 

оборони на 2025 рік, що додається.  

2. Доручити виконувачу обов’язків начальника відділу спеціальної, 

мобілізаційної та військової роботи Лук’яненку М.О.: 

1) підготувати проєкт рішення міської ради про хід виконання Програми 

підтримки сил безпеки і оборони на 2025 рік;  

2) доповісти на сесії міської ради про хід виконання Програми підтримки 

сил безпеки і оборони на 2025 рік.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченка В.В. 

 

 

 

 

Міський голова           Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗВІТ 

про хід виконання Програми підтримки сил безпеки і оборони  

на 2025 рік 

 

Протягом 2025 року відділом спеціальної, мобілізаційної та військової 

роботи проводилась тісна взаємодія з військовими підрозділами Збройних Сил 

України. 

Протягом 2025 року було опрацьовано 24 звернень від військових частин 

яким були надані субвенції для їх потреб відповідно до запитів у розмірі  16 814 

25,00 грн., повернуто 1 172,15 грн. 

У 2025 році було надано субвенцію для Синельниківського районного 

управління поліції Головного управління Національної поліції у 

Дніпропетровській області  для забезпечення евакуації населення (модернізація 

службового спеціалізованого транспорту – дообладнання панцерним захистом 

та встановлення додаткового обладнання) в сумі 500 000,00 грн, використано 

500 000,00 грн. 

Також у 2025 році було надано субвенцію для 10 Державного пожежно-

рятувального загону Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області у розмірі 199 418,00 грн. 

повернуто 4 224 грн.  

Видатки щодо виконання заходів Програми за 2025 рік при плані 

17 513 668 грн., видатки склали 17 508 271,85 грн., відсоток виконання складає 

99.97 %. 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків 

начальника відділу спеціальної,  

мобілізаційної та військової роботи                                   Максим ЛУК’ЯНЕНКО 

 


